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Aperol Spritz

Bicicletta

Americano

Hugo

Coupe de Crémant

Coupe de Prosecco

Coupe de Champagne

Kir au vin blanc

Kir royal

Campari proseco

Martini blanc, rouge

Campari sec

Campari orange

Bacardi Cola

Cynar sec

Porto blanc, rouge

Ricard

Gin Hendrix

Gin Gordon Tonic

Gin Ginix Luxembourgois

Crodino

Bitter rouge

APÉRITIFS

8,00¤

8,00¤

8,00¤

8,00¤

6,00¤

6,00¤

10,00¤

6,00¤

7,00¤

9,00¤

6,00¤

6,00¤

7,50¤

7,50¤

7,50¤

7,00¤

7,50¤

12,00¤

9,00¤

12,00¤

4,70¤

4,50¤



BOISSONS FRAÎCHES

San Pellegrino - 50 cl

Vittel - 50 cl

Vittel - 25 cl

Rosport bleu - 50 cl

Rosport classic - 25 cl

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Grenadine à l’eau

Schweppes Tonic, Bitter Lemon

Jus d’orange

Jus de pomme

Jus d’abricot

Jus de tomate

Jus Multi Vitaminé

Bière Bofferding - bouteille 33 cl

Bière Battin - bouteille 33 cl

Bière Clausthaler sans alcool - bouteille 33 cl

Bière Bofferding - pression 30 cl

Panaché limonade

Panaché Cola

3,80¤

3,80¤

2,70¤

3,80¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

2,70¤

3,50¤

4,00¤

3,00¤

3,50¤

4,00¤

4,00¤



Minestrone 9

Stracciatella 3

Tortellini in brodo 1-3-9

Crème de tomates 7-9

POTAGES

11,00 ¤

9,00¤

12,00¤

9,00¤

Escargots de Bourgogne - 6 pieces 7

Escargots alla diavola - 6 pieces

Carpaccio de boeuf, mozzarella di bufala et pesto 7-13

Mille feuille du Chef, pain, tomate et fromage de chèvre 1-7

Cocktail de crevettes 2-3

Planche de jambon cuit et cru avec salade et frites

Mozzarella di bufala avec tomates cerises 7

Carpaccio de bresaola et piadina 1-7

Carpaccio de boeuf et piadina 1-7

Bruschette à la tomate et au basilic - 5 pieces 1

Parmigiana d’aubergines 7

Antipasto misto italien - pour 2 personnes 1-7

10,50¤

12,00¤

21,00¤

10,50¤

13,00¤

20,00¤

18,00¤

19,00¤

19,00¤

10,50¤

15,00¤

36,00¤

ENTRÉES



SALADES

Salade mixte avec scampis 2

Salade Croccante 1-2-7-10
Cocktail de crevettes, jambon de Parme, bruschetta, mozzarella di bufala

Salade Mamer 3-7-10
Pommes de terre, lardons, emmenthal, oeuf

Salade de poulet 10

Salade de chèvre chaud 1-7-10

Salade aux fruits de mer 2-4-10-14

Salade niçoise 3-4-10

Salade gourmande 2-10-14
Jambon de Parme, saumon fumé, mozzarella di bufala, scampis

Salade aux légumes grillés, parmesan et piadina 7

Mozzarella primavera 4-7
Jambon de Parme, mozzarella di bufala, tomates cerises, champignons, 
roquette, thon, olives

Salade Marrakech 4
Poulet, scampis et pamplemousse

Jambon de Parme avec mozzarella di bufala et piadina 1-2-4

Cuisses de grenouilles à l’ail

Salade mêlée légumes et fruits de saison

Toutes nos salades peuvent être commandées en demi-portion suivies d’un plat (-20 %).

24,00¤

18,00¤

17,00¤

17,50¤

15,00¤

22,00¤

15,00¤

22,00¤

18,00¤

19,00¤

20,00¤

20,00¤

20,00¤

20,00¤



PÂTES TRADITIONNELLES

Tortellini à la crème et au jambon 1-3-7

Farfalle à la crème et au jambon 1-3-7

Farfalle au saumon fumé, piselli, salsa rosa 1-4-7

Penne all’arrabbiata 1

Penne all’amatriciana 1
Lardons, oignons, sauce tomate

Penne alla bolognese 1-9

Penne aux quatre fromages 1-7

Spaghetti carbonara 1-3-7

Spaghetti tomates cerises et basilic 1

Tagliatelli fait maison, aux scampis et courgettes 1-2

Tagliatelli fait maison, au saumon fumé 1-4

Tris de pâtes 1-7-13
Penne all’arrabbiata, spaghetti au pesto, tortellini crème jambon

Spaghetti carbonara Zio Perri

Nous disposons aussi de pâtes sans gluten.

15,00¤

15,00¤

17,00¤

12,50¤

14,00¤

12,50¤

14,00¤

14,50¤

15,00¤

18,00¤

17,00¤

16,00¤

18,00¤



Lasagne

Cannelloni à la viande

Ravioli ricotta et épinards

Ravioli au saumon

Ravioli aux aubergines

Gnocchi sorrentina

Gnocchi au pesto

Gnocchi au gorgonzola

Gnocchi aux scampis et vongoles

Tagliatelle au saumon frais et sauce blanche

Nous disposons aussi de pâtes sans gluten.

16,00¤

16,00¤

17,00¤

17,50¤

17,00¤

16,00¤

16,00¤

16,00¤

22,00¤

18,00¤

PÂTES FAITES MAISON



Tagliatelle fait maison, du chef
Espadon, aubergines, tomates cerises, basilic

Cavatelli La Croccante
Tomates cerises, ricotta de brebis, roquette

Cavatelli aux moules et palourdes

Maltagliati fait maison, aux fruits de mer

Spaghetti aux palourdes

Tagliatelle fait maison, au pesto et jambon St Daniel

Papardelle fait maison, avec légumes grillés et mozzarella di bufala

Pappardelles au filet de bœuf

Tagliatelle sorrentina

Penne avec saucisse de veau et cognac

Spaghetti aux scampis et safran d'Iran flambé au pastis

Risotto aux cuisses de grenouilles

Risotto aux scampis et courgettes

Risotto aux fruits de mer

Risotto aux champignons de Paris et parmesan

Nous disposons aussi de pâtes sans gluten.

NOS CRÉATIONS

17,00¤

16,50¤

19,00¤

23,00¤

20,00¤

19,00¤

18,50¤

20,00¤

16,00¤

18,00¤

21,00¤

20,00¤

18,00¤

18,00¤

17,00¤



Filet de boeuf façon La Croccante, crème de truffes et speck

Filet de boeuf grillé

Filet de boeuf au gorgonzola 7

Filet de boeuf au poivre vert 1-7

Tagliata de filet de boeuf, roquette, parmesan 7

Entrecôte irlandaise grillée

Entrecôte irlandaise sauce au vin rouge primitivo

Entrecôte irlandaise au poivre vert 1-7

Tagliata d’entrecôte irlandaise, roquette, parmesan (24 mois) 7

Escalope de veau grillé

Escalope de veau crème champignons 1-7

Escalope de veau à la moutarde 1-7-10

Escalope de porc milanaise 1-3

Escalope de veau milanaise 1-3

Escalope de poulet grillé

Saucisses de veau grillé avec penne arrabiata 1

Tagliata de poulet, champignons, roquette et tomates

Saltimbocca alla romana 1

Cordon bleu de porc 1-3-7

Cordon bleu de porc, crème, champignons 1-3-7

Bouchée à la reine

Eminée de veau au balsamique, roquette et parmesan 7

Toutes nos viandes sont accompagnées de salade, légumes et frites.

VIANDES

29,00¤

27,00¤

28,00¤

28,00¤

29,00¤

26,00¤

27,00¤

27,00¤

27,00¤

22,00¤

23,00¤

23,00¤

19,00¤

22,00¤

19,00¤

22,00¤

20,00¤

24,50¤

19,00¤

20,50¤

19,00¤

21,00¤



NOS POISSONS

Grillade mixte de poissons

Friture mixte de poissons

Friture de calamars

Friture de calamars et scampis

Soupe de poissons 1-2-4
Filet de dorade, calamars, espadon, saumon, gambas, scampis

Espadon alla siciliana
Tomates cerises, câpres, olives, oignons

Dorade grillée

Filet de dorade Zio Perri

Scampis alla diavola

Scampis grillés à l’ail

Saumon grillé

Saumon sauce au poivre rose

Tous nos poissons sont accompagnés de salade et de riz.

31,00¤

27,50¤

23,00¤

27,00¤

26,00¤

26,00¤

27,00¤

27,00¤

27,00¤

27,00¤

26,00¤

26,00¤



PIZZAS TRADITIONNELLES

Margherita
Tomate, mozzarella, origan

Marinara
Tomate, ail, origan

Romana
Tomate, mozzarella, olives, anchois, câpres

Napoli
Tomate, mozzarella, anchois, origan

Funghi freschi
Tomate, mozzarella, champignons frais

Capricciosa
Tomate, mozzarella, jambon, artichauts, olives

Quatre saisons
Tomate, mozzarella, jambon, anchois, champignons, olives

Contadina
Tomate, mozzarella, salami piquant, poivrons, oignons rouges

Diavola
Tomate, mozzarella, salami piquant

Salami
Tomate, mozzarella, salami doux

Quatre fromages

10,00¤

8,00¤

11,50¤

12,50¤

11,50¤

13,50¤

13,50¤

14,50¤

12,50¤

12,00¤

13,00¤



Tonno e cipolla
Tomate, mozzarella, thon, oignons rouges

Prosciutto
Tomate, mozzarella, jambon cuit

Prosciutto e funghi
Tomate, mozzarella, jambon cuit, champignons frais

Uovo
Tomate mozzarella, jambon cuit et œuf

Frutti di mare
Tomate, mozzarella, fruits de mer, ail

Salmone
Tomate, mozzarella, saumon fumé, oignons rouges

Hawaï
Tomate, mozzarella, jambon cuit, ananas

Biancaneve
Mozzarella, jambon de Parme

Calzone
Tomate, mozzarella, jambon cuit

Vegetariana
Tomate, mozzarella, légumes de saison

Mediterranea
Tomate, mozzarella, crevettes, roquettes

Mare Monte
Tomate, mozzarella, fruits de mer, champignons et ail

PIZZAS TRADITIONNELLES

13,50¤

12,00¤

12,50¤

12,50¤

14,50¤

15,50¤

13,00¤

15,50¤

13,50¤

14,00¤

14,50¤

14,50¤



LES PIZZAS DE MINO

Croccante
Tomate, mozzarella, tomates cerises, roquette et ricotta de brebis

Mamer
Tomate, mozzarella, scamorza et speck

Marrakech
Tomate, mozzarella di bufala et tomates cerises

Mino
Crème de truffes, champignons, mozzarella, roquette, parmesan

Française
Tomate, mozzarella, fromage aux herbes et lardons

Jasmine
Tomate, mozzarella, lardons, œuf et parmesan

Assia
Tomate, mozzarella, scampis et pesto

Dino
Tomate, mozzarella, saucisse de veau, roquette et parmesa

Melannia
Tomate, mozzarella, filet de bœuf, poivrons

Mireille
Tomate, mozzarella, mascarpone, jambon cuit et ail

Falcone
Mozzarella, tomates cerises, roquette, jambon de parme et parmesan

14,50¤

14,50¤

15,00¤

16,50¤

14,50¤

15,00¤

16,50¤

16,50¤

16,50¤

14,50¤

16,50¤



Melanzana
Tomate, mozzarella, aubergines grillées, tomates cerises, roquette et ail

Gustosa
Tomate, mozzarella, gorgonzola et oignons rouges

Deliziosa
Tomate, mozzarella, poivrons, thon et câpres

Capra
Tomate, mozzarella, fromage de chèvre

Scampi
Tomate, mozzarella, scampis, ail

Mare Monte
Tomate, mozzarella, fruits de mer, champignons et ail

Raffinata
Mozzarella, emmental et jambon cuit

Bresaola
Tomate, mozzarella, Bresaola, roquette et parmesan

Omar
Tomate, mozzarella, saucisse de veau, tomates cerises, oignons rouges

Cerati
Tomate, mozzarella, scampis, tomates cerises, oignons rouges et ail

Calasetta Giorgina 1-2-7
Vongole, tomates, mozzarella, ail

Spéciale surprise

LES PIZZAS DE MINO

15,00¤

14,50¤

14,50¤

13,50¤

16,50¤

14,00¤

13,50¤

16,50¤

16,50¤

16,50¤

15,50¤

16,00¤



GLACES

Coupe Croccante 7
Glace mocca, whisky

Dame Blanche 7

Café glacé 7

Orange givrée 7

Citron givré 7

Cassata alla siciliana 7

Boule de glace 7
Vanille, chocolat, mocca, fraise

Coupe mixte 7

Sorbet citron ou framboise 7

Tartufo 7

Coupe Colonel 7

Ananas Nature

Ananas au kirsh

9,00¤

7,00¤

7,00¤

6,00¤

6,00¤

7,00¤

2,30¤

6,00¤

6,00¤

7,00¤

9,00¤

6,00¤

8,00¤



DESSERTS FAITS MAISON

Tiramisu 1-3-7

Mousse au chocolat 3-7

Panna cotta aux framboises 4-7

Crème brûlée 1-3-7

Parfait au grand marnier 3-7

Zabaione au marsala ou au crémant 3-12

Tarte maison 1-3-7

Fondant chocolat 1-3-7

Crêpe Suzette 1-3-7

Crêpe Nutella 1-3-7

Assortiment Croccante 1-3-7

8,00¤

7,00¤

7,00¤

7,00¤

8,00¤

9,00¤

7,00¤

9,00¤

9,00¤

7,50¤

12,00¤

CAFÉS

Espresso

Espresso corretto 
Sambuca ou grappa

Double espresso

Café

Capuccino italiano

Capuccino chantilly

Lait russe

Irish coffee

Thé ou infusion
Noir, vert, camomille, menthe, verveine, églantier

3,10¤

3,60¤

3,90¤

3,30¤

3,40¤

3,40¤

3,90¤

8,00¤

2,70¤



VINI IN CARAFFA

Vino rosso, rosato, bianco

1/4

1/2

Verre

6,30¤

13,00¤

4,40¤

DIGESTIVI

Amaro Ramazotti, Lucano, Averna

Amaretto

Fernet Branca

Bailey’s

Buff

Sambucca Molinari

Cointreau

Grand Marnier

Grappa Luxardo

Mirabelle eau de vie

Framboise eau de vie

Poire Williams eau de vie

Limoncello

Frapin VSOP Grand Cru de Champagne

Remy Martin VSOP

Johnnie Walker Red Label

J&B Rare Whisky

Glenfiddich 12 Years

Ballentine’s Finest Whisky

Grappa Berta

6,00¤

6,00¤

6,00¤

6,00¤

6,00¤

6,00¤

6,00¤

6,00¤

7,00¤

5,50¤

5,50¤

5,50¤

5,00¤

7,00¤

7,00¤

7,00¤

7,00¤

12,00¤

6,00¤

10,00¤



Céréales contenant du gluten (à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs 
souches hybridées) et produits à base de ces céréales.

Crustacés et produits à base de crustacés.

Oeufs et produits à base d’oeufs.

Poissons et produits à base de poissons.

Arachides et produits à base d’arachides.

Soja et produits à base de soja.

Lait et produits à base de lait (y compris le lactose).

Fruits à coque, à savoir amandes (Amygdalus communis L.), noisettes (Corylus avellana), 
noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de pécan (Carya  
illinoiesis), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistaches (Pistacia vera), noix de  
Macadamia et noix du Queensland (Macadamia ternifolia) et produits à base de ces fruits.

Céleri et produits à base de céleri.

Moutarde et produits à base de moutarde.

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame.

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration supérieure à 10 mg/kg ou 10 mg/litre  
(exprimée en SO2).

Graines de lupin et produits à base de graines de lupin.

Mollusques et produits à base de mollusques.

Les 14 allergènes à déclaration obligatoire

ALLERGÈNES

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.


